Daftar isi

Kata pengantar
Eitn:tnn mengenai komposisi makanan
Daftar gambar

 Lampiran:

1 Unit kuantitas fisik dan unit

- pangkat serta subpangkat

- Tabel 2 Pelabelan nilai referensi untuk pangan
Tabel 3 Asupan pangan yang diizinkan dan
okl diterima yang direkomendasikan US/
~ Kanada, 1997-2001

] 4 Asupan nutrisi referensi populasi Uni
Eropa, 1993

abel 5 Asupan nutrien referensi UK, 1991

bel 6 Asupan nutrien yang direkomendasikan

~ untuk vitamin, FAO 2001

ibel 7 Bahan tambahan pangan yang diizinkan

~ di Uni Eropa

el 8 Nomenklatur asam lemak

- 5B s

851

851
852

853

854
8355

856

857
866



