Daftar isi

Kata pengantar	vi
Catatan mengenai komposisi makanan	viii
Daftar gambar	ix
Kamus	1
Lampiran:	851
Tabel 1 Unit kuantitas fisik dan unit	
pangkat serta subpangkat	851
Tabel 2 Pelabelan nilai referensi untuk pangan	852
Tabel 3 Asupan pangan yang diizinkan dan diterima yang direkomendasikan US/	
Kanada, 1997–2001	853
Tabel 4 Asupan nutrisi referensi populasi Uni	
Eropa, 1993	854
Tabel 5 Asupan nutrien referensi UK, 1991	855
Tabel 6 Asupan nutrien yang direkomendasikan	
untuk vitamin, FAO 2001	856
Tabel 7 Bahan tambahan pangan yang diizinkan	
di Uni Eropa	857
Tabel 8 Nomenklatur asam lemak	866